豫达心理咨询
心理咨询协议书

甲方：

乙方：

一、甲乙双方的责任

甲方求助者及其家属的责任

（1）对心理咨询师的尊重和信任是效果保障的前提条件

（2）向心理咨询师提供与心理问题有关的真实情况资料

（3）积极主动地与咨询师一起探索解决问题的方法

（4）完成咨访双方通过协商约定的所有成长作业

（5）家属中求助者的重要他人必须随同求助者一同进行心理咨询调整

（6）除出现危及生命安全的状态外，非约定的咨询时间，不能打扰心理咨询师；如有特殊情况需要反馈，须以邮件形式发送指定邮箱

（7）严格遵守时间约定，如有特殊情况提前一天告知乙方
乙方心理咨询师的责任

（1）帮助求助者解决心理上的问题

（2）严格遵守保密原则。保密例外除外。(求助者出现危及自身或他人财产生命安全的情况，属于保密例外）

（3）一切咨询方案须与求助者协商，在其知情接受的范围内进行

（4）授人以渔，助人自助

（5）按照甲方交预约费用先后顺序，排定甲方正式咨询时间，不可随意变动

（6）严格遵守时间约定，如有特殊情况提前一天告知甲方

  二、收费标准及心理咨询方式
  1、乙方心理咨询师：          收费标准：          元/50分钟，预约费：          元

2、心理咨询服务时长和期限：视咨客需要而定

3、在心理咨询服务期限内，乙方为甲方提供心理咨询服务，在心理咨询服务中所产生的其它费用，须由甲方自理

4、乙方心理咨询师和甲方家人及重要他人的沟通与调整，也属于为甲方提供心理咨询服务的计时收费范围。凡是有心理咨询师参与的沟通时间都属心理咨询服务。只要是有助于求助者进行自我调整的方式方法，心理咨询师都会采用

5、一对一心理咨询的方式有面对面、电话、网络三种

6、心理咨询调整的形式：有私密交谈，也有游戏、心理剧、读书、绘画、音乐、舞蹈、室外运动拓展、旅游等等多种形式

7、心理咨询方式：按心理咨询师与求助者参与人数的不同可将心理咨询划分为：一对一咨询、多对一团体咨询、一对多团体咨询、多对多团体咨询，共四种方式

三、违约责任与退费

1、每次心理咨询服务，甲乙双方均须按约定时间提前5-10分钟来到心理咨询中心，做好准备工作，调整好状态，保证咨询效果。如采用远程电话或网络咨询，须提前前5-10分钟，检查好电脑或电话，以便进入咨询状态

2、甲方迟到，仍按原预约时间计时计费。甲方无故爽约，按一个咨询时计时计费，并取消本次咨询

3、乙方迟到，双倍补偿甲方咨询时长；乙方无故爽约，补偿甲方两个咨询时

4、心理咨询服务未开始，在双方都没有违约的前提下，甲方中止乙方提供的心理咨询服务，乙方会在确认甲方给予退费帐号后，十五天内全额退费。心理咨询服务开始后，扣除已消费的金额，余额在确认退费帐号后十五天内退回

四、注意事项：

未尽事宜，协商解决。此协议一式两份，签字生效（乙方以电子版形式同样具有法律效应）

甲    方：

  乙方：
详细地址：

联系电话：                   联系电话：

              年    月    日